Superservice Servicios Automotrices SERVIATSA S.A.

Lavado completo de su auto, alfombras y tapizado, ABC, limpieza de INYECTORES a gasolina todo tipo de lubricantes, bandas, empaste anticorrosivo.





ROP. 114150-17-02.

Guayaquil, 30 de mayo del 2008

Señor:

ANGEL RICARDO CEDEÑO ESCOBAR

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme en informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía denominada SUPERSERVICE SERVICIOS AUTOMOTRICES SERVIATSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE de la misma, por un periodo de CINCO AÑOS con las atribuciones constantes en los estatutos sociales de las mismas.

En el ejercicio de sus funciones le corresponderá subrogar al Gerente General en caso de falta o ausencia definitiva, ejerciendo la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la Compañía.

Los Estatutos Sociales de la Compañía constan en la Escritura Pública otorgada ante el Dr. Piero Gastón Aycart Vincenzini, Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil, el 2 de Agosto del 2002, la misma que ha sido inscrito en el Registro Mercantil de Guayaquil el 2 de Septiembre del 2002.

Muy Atentamente.

VALVERDE CHAVEZ SECRETARIO AD-HOC

ACEPTO EL CARGO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA DENOMINADA SUPERSERVICE SERVICIOS AUTOMOTRICES SERVIATSA S.A.; para el cual he sido elegido. Dejando en constancia que soy de Nacionalidad Ecuatoriana, con C.C. # 0920195633, con domicilio Clda. Alborada Séptima Etapa Mz. 730 villa 4.

ANGEL/RICARDO CEDEÑO ESCOBAR

Guayaquil, 30 de mayo del 2008

Alborada 9na. etapa Isidro Ayora y Benjamin Carrion (Esq.) * Telf.: 2230991 * Telefax: 2239103 E-mail: serviatsa@hotmail.com

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha tres de Julio del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía SUPERSERVICE SERVICIOS AUTOMOTRICES SERVIATSA S.A., a favor de ANGEL RICARDO CEDEÑO ESCOBAR, a foja 78.100, Registro Mercantil número 13.809.

ORDEN: 34313

\$

REVISADO POR:

7 my Qui 6

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA